｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市立板橋國民中學函

受文者：新北市立漳和國民中學

發文字號：新北板中教字第11289671783號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：局端公函、實施計畫(4b20b5a54aab71f25d738c13d134225f_89671783_附件：112
分區輔導實施計畫.pdf、4b20b5a54aab71f25d738c13d134225f_89671783_分區輔
導：局函，公假依據.PDF)

請依說明薦派貴校健康與體育領域教師1名，參加本市國

教輔導團辦理之雙和分區輔導暨專業社群研習(公假派

代)。

依據112年9月1日新北教研資字第1121725765號函辦理。

研習日期：112年12月13日星期三9時0分至12時0分。

研習地點：本市福和國中(地址：新北市永和區永利路71

號)圖書館及風雨操場。

報名方式與：請於112年12月8日前至校務行政系統研習模

組薦派報名；本次分區輔導以「體育科」素養導向教學案

例分享交流及共備產出為主軸，請優先薦派體育科教師參

加。

請承辦學校(福和國中)協助提供場地製作及指引標示。

其他未盡事宜，請連繫承辦人陳婉玲(手機0983-109-297)。

正本：雙和區國民中學

副本：新北市政府教育局

地址：220038新北市板橋區中正路437號
承辦人：陳婉玲
電話：(02)29666498分機620
傳真：(02)29689356
電子信箱：supercat714@gmail.com

發文日期：中華民國112年11月3日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

六、

電 子 公 文
交 換 章

2023/11/03
15:43:10

第1頁，共1頁

康清芬 教務處

1129197697 (112/11/06)

Page 1 of 1SPEED Super Desk

2023/11/7http://doc2-4.ntpc.gov.tw/SPEED30/SUPERDESK/SUPERDESK/Editor